各   位

東京都港区赤坂９－７－１
株式会社マネースクウェア・ジャパン
 代表取締役社長 相 葉 斉
（東証第一部 コード番号：８７２８）
問合せ先 業務管理部 ＩＲ/広報チーム
 シニアマネージャー 西田 大助
電話 03－3470－5050(代表)
http://www.m2j.co.jp

東京証券取引所市場第一部指定東京証券取引所市場第一部指定東京証券取引所市場第一部指定東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、本日、平成26年３月３日（月曜日）をもちまして、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘

柄に指定されましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上げ

ます。

当社は、創業当時からこれまで、一貫してお客様に「資産運用としてのＦＸ取引」を提案し、お客様が中長

期の視点を持ってＦＸ取引を行えるよう、その環境づくりに専念して参りました。

これからも健全な投資運用環境の将来を見据えた経営姿勢をもって、株主様をはじめとする様々なステーク

ホルダーの皆様のご期待に沿えるよう、役職員一同邁進して参る所存でございますので、引続き変わらぬご支

援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以  上

平成26年３月３日